
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.03.2022                                                                                № 354 
 

город Серов  
 

О внесении изменений в Реестр 

маршрутов регулярных перевозок                         

на территории Серовского городского 

округа, утвержденный постановлением 

администрации Серовского городского 

округа от 02.03.2016 № 347 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ                                

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», статьей 26 Устава Серовского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Реестр маршрутов регулярных перевозок на территории 

Серовского городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Серовского городского округа от 02.03.2016 № 347, изменения, изложив его                 

в новой редакции (прилагается).  

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий». 

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации  

Серовского городского округа                       А.Ю. Пикулёв 

 



2 

Приложение 

к постановлению администрации 

Серовского городского округа 

от 17.03.2022 № 354 

 

РЕЕСТР  

маршрутов регулярных перевозок на территории Серовского городского округа 

(новая редакция) 

 

Р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 м

а
р

ш
р

у
т
а

 

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

т
а

 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
м

а
р

ш
р

у
т
а

 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

я
 п

р
о

м
еж

у
т
о

ч
н

ы
х

 

о
ст

а
н

о
в

о
ч

н
ы

х
 п

у
н

к
т
о
в

, 
н

а
и

м
ен

о
в

а
н

и
я

 

п
о

се
л

ен
и

й
, 

в
 г

р
а

н
и

ц
а

х
 к

о
т
о

р
ы

х
 

р
а

сп
о

л
о

ж
ен

ы
 п

р
о

м
еж

у
т
о

ч
н

ы
е 

о
ст

а
н

о
в

о
ч

н
ы

е 
п

у
н

к
т
ы

 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

я
 у

л
и

ц
, 

а
в

т
о

м
о

б
и

л
ь

н
ы

х
 

д
о

р
о

г 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а
р

ш
р

у
т
а

, 
к

м
 

П
о

р
я

д
о

к
 п

о
са

д
к

и
 и

 в
ы

са
д

к
и

 п
а

сс
а

ж
и

р
о

в
 

В
и

д
 р

ег
у

л
я

р
н

ы
х

 п
ер

ев
о

зо
к

 

Характеристики транспортных 

средств 

Д
а

т
а

 н
а

ч
а

л
а

 о
су

щ
ес

т
в

л
ен

и
я

 р
ег

у
л

я
р

н
ы

х
 

п
ер

ев
о

зо
к

 

П
ер

ев
о

зч
и

к
 (

н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е,
 м

ес
т
о

 

н
а

х
о

ж
д

ен
и

я
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

г
о

 л
и

ц
а

, 
Ф

И
О

 

и
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
а

т
ел

я
, 
в

 

т
о

м
 ч

и
сл

е 
у

ч
а

ст
н

и
к

о
в

 д
о

г
о
в

о
р

а
 

п
р

о
ст

о
г
о
 т

о
в

а
р

и
щ

ес
т
в

а
) 

П
л

а
н

и
р

у
ем

о
е 

р
а

сп
и

са
н

и
е 

д
л

я
 к

а
ж

д
о

г
о

 

о
ст

а
н

о
в

о
ч

н
о

го
 п

у
н

к
т
а

 

Т
р

еб
о

в
а

н
и

я
, 

п
р

ед
у

см
о

т
р

ен
н

ы
е 

за
к

о
н

о
м

 

о
б

 о
р

г
а

н
и

за
ц

и
и

 р
ег

у
л

я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

су
б

ъ
ек

т
а

 Р
Ф

 

В
и

д
 и

  
к

л
а

сс
 т

р
а

н
сп

о
р

т
н

ы
х

 

ср
ед

ст
в

, 
м

а
к

си
м

а
л

ь
н

о
е 

к
о

л
и

ч
ес

т
в

о
 

Э
к

о
л

о
г
и

ч
ес

к
и

е 
х

а
р

а
к

т
ер

и
ст

и
к

и
 

т
р

а
н

сп
о

р
т
н

ы
х

 с
р

ед
ст

в
 

М
а

к
си

м
а

л
ь

н
ы

й
 с

р
о

к
 э

к
сп

л
у

а
т
а

ц
и

и
 

т
р

а
н

сп
о

р
т
н

ы
х

 с
р

ед
ст

в
 

Х
а

р
а

к
т
ер

и
ст

и
к

и
 т

р
а

н
сп

о
р

т
н

ы
х

 

ср
ед

ст
в

, 
в

л
и

я
ю

щ
и

е 
н

а
 к

а
ч

ес
т
в

о
  

р
ег

у
л

я
р

н
ы

х
  

п
ер

ев
о

зо
к

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 1 Автовокзал –    

пос.    
Птицефабрика 

Автовокзал –  

Поликлиника №1 – 

Улица Зеленая –  
Улица Победы - Белая 

речка - Гор.сеть - 

пос. Зеленцовский –  
ул. Декабристов - 

Лесозавод –  

ул. Кутузова – 
 пос. Мякоткино - 

Кирпичный завод - 

Коллективные сады – 
 Коллективные сады – 

 Птицефабрика 

ул. Окт. Революции – 

 ул. Кирова – 

ул. Орджоникидзе – 
   ул. Кутузова – 

автодорога «Серов – 

птицефабрика», 
пос. Птицефабрика –       

ул. Кутузова –                      

ул. Орджоникидзе –  
ул. Кирова –                  

ул. Окт. Революции 

18,4 только в   

установлен- 

ных 
остановочных 

пунктах 

регулярные 

перевозки по 

нерегулируе-
мым 

тарифам 

автобус, 

средний 

класс –  
1 ед. 

евро-4  

и выше 

  13.07.2015 индивидуальный 

предприниматель 

Иванов  
Александр 

Рудольфович 

ИНН 
663200174117 

 

не уста-

новлено 

не 

предус-

мотрено 



 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

2. 1-13 Автовокзал – 
пос. 

Птицефабрика 

(через  
ул. Ленина) 

 

Автовокзал – 
 Поликлиника № 1 – 

 Улица Зеленая –  

Улица Победы - Белая 
речка - Гор.сеть –  

пос. Зеленцовский –  

ул. Декабристов – 
 Лесозавод –  

ул. Кутузова –  

пос. Мякоткино - 
Кирпичный завод - 

Коллективные сады - 

Коллективные сады - 
Птицефабрика - 

Коллективные сады - 

Коллективные сады - 
Кирпичный завод –  

пос. Мякоткино –  

ул. Кутузова –  
Лесозавод –  

ул. Декабристов –  

пос. Зеленцовский - 
Гор.сеть - Белая речка - 

Школа № 22 - Площадь 

Преображенская –  
200-я аптека –  

К-т Родина –  

ул. Ленина - Автоцентр - 
Автовокзал 

ул. Окт. Революции  
ул. Кирова –                     

ул. Орджоникидзе –  

ул. Кутузова – 
автодорога «Серов – 

птицефабрика», 

пос. Птицефабрика – 
ул. Кутузова –   

ул. Орджоникидзе –  

ул. Кирова –   
ул. Победы –   

ул. Ленина              

ул. Красноармейская – 
ул. Кузьмина -                

ул. Димитрова 

19,3 только в 
установлен- 

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
малый 

класс –  

5 ед. 

евро-4  
и выше 

 оборудование 
для перевозки 

пассажиров с 

ограничен-
ными возмож-

ностями 

передви-
жения; 

низкий 

уровень пола, 
выдвижная 

платформа 

для подъема 
инвалидной 

коляски, 

площадка, 
оборудован-

ная специаль-

ными крепле-
ниями для 

инвалидных 

колясок 

13.07.2015 индивидуальный 
предприниматель 

Иванов  

Александр 
Рудольфович 

ИНН 

663200174117 
 

не уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 

Автовокзал-

ДОЛ 
«Ветерок» 

(с 1 мая по 30 

сентября) 
 

 

Автовокзал – 

 Поликлиника № 1 – 
 Улица Зеленая –  

Улица Победы –  

Белая речка - Гор.сеть – 
пос. Зеленцовский – 

      ул. Декабристов – 

 Лесозавод – 
ул. Кутузова – 

пос. Мякоткино – 

 Кирпичный завод – 
 Коллективные сады – 

 Коллективные сады – 

Птицефабрика – 
 Коллективные сады – 

 ДОЛ «Ветерок» - 

Коллективные сады - 
Птицефабрика - 

Коллективные сады – 

 Коллективные сады – 
 Кирпичный завод –  

пос. Мякоткино –  

ул. Кутузова –  

ул. Окт. Революции – 

ул. Кирова – 
ул. Орджоникидзе – 

ул. Кутузова –                   

пос. Птицефабрика- 
пос. Киселевка –     

ДОЛ «Ветерок»  –   

пос. Киселевка – 
пос. Птицефабрика – 

ул. Кутузова – 

ул. Орджоникидзе – 
ул. Кирова – 

ул. Победы – 

ул. Ленина –  
ул. Красноармейская – 

ул. Кузьмина –  

ул. Димитрова 

21,5 только в 

установлен- 
ных 

остановочных 

пунктах 

регулярные 

перевозки по 
нерегулируе-

мым 

тарифам 

автобус, 

средний, 
малый 

класс –  

5 ед. 

евро-4  

и выше 

  на период 

садоводчес
кого 

сезона с 1 

мая по 30 
сентября 

индивидуальный 

предприниматель 
Иванов  

Александр 

Рудольфович 
ИНН 

663200174117 

 

не уста-

новлено 

не 

предус-
мотрено 



 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Лесозавод –  
ул. Декабристов –  

пос. Зеленцовский - 

Гор.сеть - Белая речка - 
Школа №22 - Площадь 

Преображенская –  

200-я аптека – 
К-т Родина – 

ул. Ленина - Автоцентр - 

Автовокзал 

3. 1-2-1 Автовокзал – 
пос. Птице-

фабрика– 

Серовский 
завод 

ферросплавов 

Автовокзал - 
Поликлиника №1 –  

Улица Зеленая –  

Улица Победы –  
Белая речка – 

Гор.сеть –  

пос. Зеленцовский – 
ул. Декабристов – 

 Лесозавод – 

ул. Кутузова – 
пос. Мякоткино – 

 Кирпичный завод – 

 Коллективные сады – 
 Коллективные сады – 

 Птицефабрика – 
 Коллективные сады – 

 Коллективные сады – 

 Кирпичный завод –  
пос. Мякоткино –  

ул. Кутузова –  

Лесозавод –  
ул. Декабристов –  

пос. Зеленцовский – 

 Электрические сети – 
 пос. Металлургов – 

Школа № 9 –  

ул. Тургенева-СЗФ –  
1-й разъезд – 

огнеупор –  

автогараж –  
Горгаз – 

Военкомат - Площадь 

Преображенская –  
200-я аптека – 

К-т Родина –  

ул. Ленина –  
автоцентр –  

автовокзал 

ул. Окт. Революции - 
ул. Кирова -                    

ул. Орджоникидзе –  

ул. Кутузова – 
автодорога «Серов – 

птицефабрика» 

пос. Птицефабрика – 
ул. Кутузова –  

ул. Орджоникидзе – 

  ул. Циолковского – 
 СЗФ – 

ул. Ферросплавщиков – 

  ул. Победы – 
ул. Карбышева – 

ул. Заславского – 
ул. Ленина – 

ул. Л.Толстого – 

ул. Окт. Революции 

22,0 только в 
установлен- 

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
малый 

класс –  

1 ед. 

евро-4 
 и выше 

  15.07.2015 индивидуальный 
предприниматель 

Иванов  

Александр 
Рудольфович 

ИНН 

663200174117 
 

не уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 



 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

4. 1-10 Автовокзал – 
пос. Птице-

фабрика – 

Новая 
Больница 

Автовокзал - 
Поликлиника №1 –  

Улица Зеленая –  

Улица Победы –  
Белая речка - Гор.сеть –  

пос. Зеленцовский –  

ул. Декабристов - 
Лесозавод –  

ул. Кутузова –  

пос. Мякоткино – 
 Кирпичный завод – 

 Коллективные сады – 

 Коллективные сады – 
 Птицефабрика – 

 Коллективные сады – 

 Коллективные сады – 
 Кирпичный завод –  

пос. Мякоткино –  

ул. Кутузова –  
Лесозавод –  

ул. Декабристов –  

пос. Зеленцовский - 
Гор.сеть - Белая речка – 

 Улица Победы –  

Улица Зеленая - 
Поликлиника №1 - 

Автовокзал - Улица Розы 

Люксембург – 
 Спортивный комплекс 

«Алмаз» Короленко –  

пос. Советский –  
Школа интернат –  

ул. Котовского –  

Новая Больница –  
ул. Котовского –  

Школа интернат –  

П. Советский - 
Короленко - Мегацентр - 

Улица Розы  

Люксембург - 
Автовокзал 

ул. Окт. Революции – 
 ул. Кирова – 

ул. Орджоникидзе –  

ул. Кутузова – 
автодорога «Серов-

птицефабрика» 

пос. Птицефабрика – 
 ул. Кутузова –                     

ул. Орджоникидзе –  

ул. Кирова –                       
ул. Окт. Революции – 

 Автовокзал –                  

ул. Димитрова– 
ул. Кузьмина                 

ул. К. Маркса –               

ул. Фуфачева –                  
ул. Металлистов – 

Новая Больница –                 

ул. Металлистов –                 
ул. Фуфачева –               

ул. К. Маркса –              

ул. Окт. Революции 

24,2 только в 
установлен- 

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
средний 

класс –  

1 ед. 

евро-4  
и выше 

  15.07.2015 индивидуальный 
предприниматель 

Иванов  

Александр 
Рудольфович 

ИНН 

663200174117 
 

не уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 

5. 2 Автовокзал – 

Серовский 
завод 

ферросплавов 

Автовокзал – 

 Поликлиника № 1 –  
ул. Льва Толстого –   

200-я аптека -   

пл. Преображенская – 
  Военкомат –   

Гор.газ  - автогараж – 

 Огнеупор  -  
Автодор - СЗФ 

ул. Окт. Революции – 

 ул. Л.Толстого – 
ул. Ленина – 

ул. Заславского – 

ул. Карбышева – 
  ул. Победы – 

ул. Ферросплавщиков–  

ул. Пушкинская     
 ул. Нахабина                 

10,4 только в 

установлен- 
ных 

остановочных 

пунктах 

регулярные 

перевозки по 
нерегулируе-

мым 

тарифам 

автобус, 

средний, 
малый 

класс –  

8 ед. 

евро-2 

 и выше 

  17.03.2014 индивидуальный 

предприниматель 
Иванов  

Александр 

Рудольфович 
ИНН 

663200174117 

 

не уста-

новлено 

не 

предус-
мотрено 



 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

6. 2-3 Серовский 
завод 

ферросплавов 

– пос. 
Сортировка 

СЗФ - Автодор – 
 Огнеупор - Автогараж – 

 Горгаз - Военкомат –  

пл. Преображенская – 
 200-я аптека – 

к/т Родина – 

ул. Ленина –  
ул. Короленко – 

 Студенческая – 

пр. Серова –  
Треугольник – ДК 

железнодорожников – 

Сортировка –  
ул. Землячки –  

ул. Железнодорожников  

ул. Нахабина –  
ул. Пушкинская – 

 ул. Ферросплавщиков - 

ул. Победы – 
ул. Карбышева – 

ул. Заславского – 

ул. Ленина – 
ул. Красноармейская –  

пр. Серова – 

ул. Землячи –  
ул. Железнодорожников 

 

14,0 только в 
установлен- 

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
малый, 

средний 

класс –  
1 ед. 

евро-2 
 и выше 

  17.03.2014 индивидуальный 
предприниматель 

Юдин  

Александр 
Александрович,   

ИНН 

663200609537 
 

не уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 

7. 2-4 Серовский 

завод 
ферросплавов - 

станция ГРЭС 

 

СЗФ - Автодор – 

 Огнеупор - Автогараж – 
 Горгаз - Военкомат – 

 Площадь 

Преображенская –  
200-я аптека –  

к/т Родина –  

ул. Ленина –  
ул. Короленко –  

Интернат –  
ул. Визе –  

ул. Машинистов - 

коттеджи - коллективные 
сады - коллективные 

сады - хутор –  

п. Энергетиков – 
 Институт социально – 

экономического  

развития –  
ул. Попова –  

школа №13 – ул. Мира – 

 Интернат –  
ул. Пристанционная 

(ГРЭС) 

ул. Нахабина –  

ул. Пушкинская – 
ул. Ферросплавщиков – 

 ул. Победы – 

ул. Карбышева – 
ул. Заславского – 

ул. Ленина – 

ул. Красноармейская – 
 ул. Нансена – 

ул. Автодорожная –  
ул. Центральная –  

ул. Попова – 

ул. Новая – 
ул. Автодорожная –  

ул. Пристанционная 
 

17,8 только в 

установлен- 
ных 

остановочных 

пунктах 

регулярные 

перевозки по 
нерегулируе-

мым 

тарифам 

автобус, 

средний, 
малый 

класс –  

2 ед. 

евро-2 

 и выше 

  17.03.2014 индивидуальный 

предприниматель 
Иванов  

Александр 

Рудольфович 
ИНН 

663200174117 

 

не уста-

новлено 

не 

предус-
мотрено 



 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

8. 3 Железнодорож
ный вокзал – 

Автовокзал – 

пос. 
Сортировка 

ж/д вокзал –  
ул. Победы –  

ул. Зеленая – 

 Поликлиника № 1 – 
 автовокзал –  

ул. Розы  

Люксембург – 
 к/т Родина – 

ул. Ленина –  

ул. Короленко – 
 Студенческая –  

пр. Серова –  

Треугольник – ДК  
железнодорожников – 

Сортировка –  

ул. Землячки –  
ул. Железнодорожников - 

 Треугольник –   

 пр. Серова –  
Студенческая –      

ул. Короленко – 

 ул.Ленина – 
к/т Родина – Мегацентр –  

ул. Розы Люксембург – 

 Автовокзал – 
 Поликлиника № 1 –  

ул. Зеленая –  

ул. Победы – 
ж/д вокзал 

ул. Победы – 
ул. Кирова –                   

ул. Окт. Революции – 

ул. Димитрова –                   
ул. Кузьмина – 

ул. К. Маркса – 

  ул. Ленина -                    
ул. Красноармейская – 

пр. Серова – 

 ул. Паровозников – 
ул. Землячки –  

ул. Железнодорожников- 

пр. Серова –                     
ул. Красноармейская –  

ул. Ленина –                    

ул. К. Маркса – 
      ул. Народная – 

Автовокзал –                        

ул. Окт. Революции –  
ул. Кирова –                      

ул. Победы 

14,0 только в 
установлен-

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
малый, 

средний 

класс  - 10 
ед. 

евро-2 
 и выше 

  01.04.2014 общество с 
ограниченной 

ответственностью 

«СеровСпецТранс1» 
город Серов,  

улица Фрунзе, 1,  

офис 8 
6632033844 

 

не уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 

9. 4 Автовокзал – 

станция ГРЭС 

Автовокзал –  

ул. Розы Люксембург – 
 к/т Родина -                        

ул. Ленина –  

ул. Короленко –  
Интернат - ул. Визе –  

ул. Машинистов – 

 Коттеджи – 
 коллективные сады – 

 коллективные сады – 

 хутор –  
п. Энергетиков – 

 Институт социально – 

экономического  
развития –  

ул. Попова –  

школа №13 –  
ул. Мира –  

Интернат –  

ул. Пристанционная – 
Проходная –  

станция ГРЭС 

ул. Димитрова –  

ул. Кузьмина                       
ул. К.Маркса – 

ул. Ленина – 

ул. Нансена – 
ул. Автодорожная – 

  ул. Попова – 

ул. Новая – 
 ул. Пристанционная – 

 ст. ГРЭС –  

ул. Пристанционная  
ул. Новая –                       

ул. Попова – 

ул. Центральная – 
ул. Автодорожная –  

ул. Нансена –                     

ул. Красноармейская – 
ул. Ленина –                         

ул. К. Маркса –                     

ул. Народная 

26,4 только в 

установлен-
ных 

остановочных 

пунктах 

регулярные 

перевозки по 
нерегулируе-

мым 

тарифам 

автобус, 

средний 
класс - 12 

ед. 

евро-2  

и выше 

  17.03.2014 индивидуальный 

предприниматель  
Рожков  

Денис Дмитриевич 

ИНН 
663204914524 

 

не уста-

новлено 

не 

предус-
мотрено 



 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

10. 5 Автовокзал – 
пос. Новое 

Медянкино 

Автовокзал – 
 Поликлиника № 1 – 

 Улица Зеленая –  

Улица Победы –  
ж/д вокзал - ПУ 54 –  

ул. Островского- 

Магазин –  
Проходная - ЖБИ –  

пос. Сталеваров - 

Очистные сооружения –  
Старое Медянкино – 

 Коллективные сады – 

 Новое Медянкино – 
 Коллективные сады – 

 Коллективные сады –  

с/х Юбилейный 

ул. Окт. Революции – 
  ул. Кирова –                       

ул. Победы – 

ж/д. вокзал –                       
ул. Черняховского – 

ул. Левый берег Каквы 

- ул. Стахановцев –  
ул. Островского –       

ул. Левый 

 берег Каквы – 
 пос. Сталеваров –  

пос. Старое  

Медянкино –  
ул. Республиканская – 

пос. Старое  

Медянкино –  
пос. Сталеваров –                 

ул. Левый берег Каквы                  

- ул. Черняховского – 
ж/д вокзал –                         

ул. Победы –                        

ул. Кирова –                     
ул. Окт. Революции 

17,6 только в 
установлен-

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
средний 

класс –  

1 ед. 

евро-2 
 и выше 

  03.08.2015 индивидуальный 
предприниматель  

Сабитов  

Альберт 
Мансурович, 

ИНН 

663200388912 
 

не уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 

11. 5-а Автовокзал – 

пос. Новое 
Медянкино – 

с/х «Юби-

лейный» по 
Победы через 

ул. Ленина 

Автовокзал – 

 Поликлиника №1 –  
Улица Зеленая –  

Улица Победы –  

ж/д вокзал - ПУ 54 - 
Проходная - ЖБИ –  

Пос. Сталеваров – 

 Очистные сооружения – 
 Старое Медянкино – 

 Коллективные сады – 

 Новое Медянкино – 
 Коллективные сады – 

 Коллективные сады –  

с/х Юбилейный – 
 Коллективные сады  - 

 Коллективные сады – 

 Новое Медянкино – 
 Коллективные сады –  

Старое Медянкино – 

 Очистные сооружения –  
Пос. Сталеваров –  

ЖБИ - Проходная –  

ПУ 54 - ж/д вокзал – 
 Школа №22 - Площадь 

Преображенская –  

200-я аптека –  
К-т Родина –  

ул. Ленина Автоцентр - 

Автовокзал 

ул. Окт. Революции – 

 ул. Кирова –                    
ул. Черняховского –  

ул. Левый берег Каквы 

- пос. Сталеваров –                    
пос. Старое  

Медянкино –  

ул. Республиканская – 
с/х «Юбилейный» –   

ул. Республиканская – 

пос. Старое  
Медянкино –  

пос. Сталеваров –               

ул. Левый берег  
Каквы –  

ул. Черняховского – 

ж/д вокзал – 
ул. Победы –                      

ул. Ленина –                      

ул. Красноармейская – 
ул. Кузьмина –                 

ул. Димитрова 

19,2 только в 

установлен-
ных 

остановочных 

пунктах 

регулярные 

перевозки по 
нерегулируе-

мым 

тарифам 

автобус, 

средний 
класс –  

1 ед. 

евро-3 

 и выше 

  03.08.2015 индивидуальный 

предприниматель  
Сабитов  

Альберт 

Мансурович, 
ИНН 

663200388912 

 

не уста-

новлено 

не 

предус-
мотрено 



 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

12. 5-б Автовокзал – 
пос. Новое 

Медянкино – 

с/х «Юби-
лейный» по 

Заславского 

через 
ул. Ленина 

 

Автовокзал – 
 Поликлиника №1 – 

 Улица Зеленая –  

Улица Победы –  
ж/д вокзал - ПУ 54 – 

 Проходная - ЖБИ –  

Пос. Сталеваров – 
 Очистные сооружения – 

 Старое Медянкино – 

 Коллективные сады – 
 Новое Медянкино –  

Коллективные сады –  

Коллективные сады – 
 с/х Юбилейный –  

Коллективные сады – 

 Коллективные сады –  
Новое Медянкино –  

Коллективные сады –  

Старое Медянкино –  
Очистные сооружения –  

пос. Сталеваров - ЖБИ – 

 Проходная - ПУ 54 –  
ж/д вокзал – Улица 

Победы – Пл. 

Преображенская - 200-я 
аптека – К-т Родина –  

ул. Ленина - Автоцентр – 

 Автовокзал 

ул. Окт. Революции – 
 ул. Кирова –                   

ул. Каквинская – 

        ул. Левый  
берег Каквы – 

 пос. Сталеваров –  

пос. Старое  
Медянкино – 

ул. Республиканская – 

с/х «Юбилейный» - 
   ул. Республиканская– 

пос. Старое 

 Медянкино –  
пос. Сталеваров –              

ул. Левый берег  

Каквы –  
ул. Черняховского –  

ул. Победы –                             

ул. Кирова -                      
ул. Заславского –          

ул. Ленина –                        

ул. Красноармейская – 
ул. Кузьмина –               

ул. Димитрова 

17,0 только в 
установлен-

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
средний 

класс –  

1 ед. 

евро-3  
и выше 

  04.08.2015 индивидуальный 
предприниматель  

Сабитов  

Альберт 
Мансурович, ИНН 

663200388912 

 

не уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 

«Автовокзал- 

Сады» 

(Каквинский 
разъезд), через 

п. 

Медянкино» 
(с 1 мая по 30 

сентября) 

 

Автовокзал –  

Поликлиника № 1–  

к/т «Юбилейный» –  
 ПУ 54 - Проходная – 

ЖБИ –  

пос. Сталеваров – 
  Очистные сооружения – 

Старое Медянкино – 

Коллективные сады –  
  Сады «Каквинский 

разъезд» -Коллективные 

сады- Старое Медянкино 
- Очистные сооружения –  

пос. Сталеваров - ЖБИ – 

 Проходная - ПУ 54 –  
ж/д вокзал –  

Школа № 22 –  

Площадь 
Преображенская –  

200-я аптека-  

к/т Родина –  
ул. Ленина – Автоцентр – 

Автовокзал 

ул. Октябрьской 

Революции – 

ул. Кирова – 
ул. Каквинская – 

ул. Левый берег  

Каквы –  
ул. Сталеваров – 

ул. Мопра – 

ул. Менжинского – 
ул. 2 Союзная –  

сады «Каквинский 

разъезд» –  
ул. 2 Союзная – 

ул. Менжинского – 

ул. Мопра – 
ул. Сталеваров – 

ул. Левый берег                       

Каквы – 
ул. Черняховского –  

ж/д Вокзал-ул. Победы - 

ул. Ленина – 
ул. Красноармейская – 

ул. Кузьмина –               

ул. Димитрова 

21 только в 

установлен-

ных 
остановочны

х пунктах 

регулярные 

перевозки по 

нерегулируе-
мым 

тарифам 

автобус, 

средний 

класс –  
1 ед. 

евро-3  

и выше 

   на период 

садоводчес

кого 
сезона с 1 

мая по 30 

сентября 

индивидуальный 

предприниматель  

Сабитов  
Альберт 

Мансурович, ИНН 

663200388912 
 

не уста-

новлено 

не 

предус-

мотрено 



 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

«Автовокзал- 
Сады» 

(9 километр 

автодороги 
«Серов 

Сосьва») 

(с 1 мая по 30 
сентября) 

 

 

Автовокзал - 
Поликлиника № 1–  

к/т «Юбилейный» -   

ПУ 54 - Проходная – 
ЖБИ -  

пос. Сталеваров -  

Очистные сооружения – 
Старое Медянкино – 

Коллективные сады - 

Кладбище Медянкино – 
9-й километр –  

Кладбище Медянкино –  

Коллективные сады-
Старое Медянкино - 

Очистные сооружения –  

пос. Сталеваров - ЖБИ – 
 Проходная - ПУ 54 –  

ж/д вокзал - Школа  

№ 22 - Площадь 
Преображенская –  

200-я аптека –  

к/т Родина –  
ул. Ленина – Автоцентр – 

Автовокзал 

ул.Октябрьской 
революции –  

ул. Кирова 

ул. Каквинская – 
ул. Левый берег 

 Каквы – 

ул. Сталеваров – 
ул.Мопра – 

ул. Менжинского – 

ул. 2 Союзная – 
 9 км автомобильной 

дороги «Серов –

Сосьва» - 
 ул. 2 Союзная – 

ул. Менжинского – 

ул. Мопра – 
ул. Сталеваров – 

ул. Левый берег Каквы 

– ул. Черняховского – 
ж/д Вокзал – 

ул. Победы – 

ул. Ленина – 
ул. Красноармейская – 

ул. Кузьмина –               

ул. Димитрова 

26,6 только в 
установлен-

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
средний 

класс –  

1 ед. 

евро-3  
и выше 

  на период 
садоводчес

кого 

сезона с 1 
мая по 30 

сентября 

индивидуальный 
предприниматель  

Сабитов  

Альберт 
Мансурович, 

ИНН 

663200388912 
 

не уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 

13. 5-в Автовокзал – 

пос. Новое 

Медянкино – 
с/х «Юби-

лейный» 

Зеленой через 
ул. Ленина 

Автовокзал - 

Поликлиника №1 –  

Улица Зеленая –  
Улица Победы –  

ж/д вокзал - ПУ 54 –  

Проходная - ЖБИ –  
Пос. Сталеваров –  

Очистные сооружения – 

 Старое Медянкино – 
 Коллективные сады –  

Новое Медянкино –  

Коллективные сады –  
Коллективные сады – 

 с/х Юбилейный –  

Коллективные сады –  
Коллективные сады –  

Новое Медянкино –  

Коллективные сады –  
Старое Медянкино –  

Очистные сооружения –  

пос. Сталеваров - ЖБИ – 
 Проходная - ПУ 54 –  

К-т Юбилейный – 

Больничный городок –  
200-я аптека –  

К-т Родина –  

ул. Ленина - автоцентр – 

ул. Окт. Революции - 

ул. Кирова –                    

ул. Черняховского –  
ул. Левый берег  

Каквы – 

 пос. Сталеваров –  
пос. Старое Медянкино 

- ул. Республиканская – 

с/х «Юбилейный» -   
ул. Республиканская – 

пос. Старое  

Медянкино –  
пос. Сталеваров –                  

ул. Левый берег  

Каквы –  
ул. Каквинская – 

ул. Зеленая –                     

ул. Ленина –                        
ул. Красноармейская – 

ул. Кузьмина –                   

ул. Димитрова 

19,2 только в 

установлен-

ных 
остановочных 

пунктах 

регулярные 

перевозки по 

нерегулируе-
мым 

тарифам 

автобус, 

средний 

класс –  
1 ед. 

евро-3  

и выше 

  04.08.2015 индивидуальный 

предприниматель  

Сабитов  
Альберт 

Мансурович, 

ИНН 
663200388912 

 

не уста-

новлено 

не 

предус-

мотрено 



 11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

автовокзал 

14. 7-2 Автовокзал – 
пос. 

Металлургов – 

Серовский 
завод 

ферросплавов 

–Автовокзал 

Автовокзал - 
Поликлиника № 1 –  

ул. Зеленая –  

ул. Победы – Белая 
 речка - Горсеть – 

 Электрические сети – 

 пос. Металлургов – 
Школа №9 –  

ул. Тургенева –  

СЗФ –  
1-й разъезд - Огнеупор – 

 Автогараж - Горгаз –  

Военкомат - Площадь 
Преображенская –  

200-я аптека –  

ул. Льва Толстого –  
Поликлиника № 1 –  

Автовокзал 

ул. Окт. Революции – 
ул. Кирова – 

   ул. Циолковского –   

ул. Нахабина –           
ул. Пушкинская – 

ул. Ферросплавщиков – 

 ул. Победы – 
ул. Карбышева – 

ул. Заславского – 

ул. Ленина – 
ул. Л.Толстого –               

ул. Окт. Революции 

11,8 только в 
установлен-

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
средний, 

малый 

класс –  
5 ед. 

евро-2 
 и выше 

  17.03.2014 индивидуальный 
предприниматель 

Иванов  

Александр 
Рудольфович, 

ИНН 

663200174117 
 

не уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 

15. 7-8 пос. 
Металлургов – 

пос. 

Сортировка  
(Галерея 

камня) 

 Галерея камня –  
стадион «Локомотив» – 

Сортировка –  

ул. Железнодорожников 
– ДК 

Железнодорожников –  

Треугольник – 
пр. Серова –  

Студенческая –      

ул. Короленко – 
 ул.Ленина –к/т Родина –  

200-я аптека –  

пл. Преображенская – 
 Военкомат – Горгаз – 

 Автогараж - Огнеупор – 

Автодор - СЗФ – 
 ул. Тургенева– 

Школа №9 –  

п. Металлургов –  
Электрические сети –  

Горсеть - Белая речка – 

ул. Победы – 
 ул. Зеленая –  

Поликлиника №1 – 

Автовокзал – ул. Розы 
Люксембург– к/т Родина-     

 ул. Ленина - микрорайон 

Восточный - Детский сад 
«Жемчужинка» – 

Торговый центр – 

 Больница- ДК 
железнодорожников - 

стадион «Локомотив» - 

ул. Паровозников – 
ул. Землячки –  

ул. Железнодорожников 

пр. Серова – 
ул. Красноармейская – 

ул. Ленина - 

ул. Заславского –  
ул. Карбышева - 

ул. Победы -  

ул. Ферросплавщиков – 
ул. Пушкинская –  

ул. Нахабина - 

ул. Циолковского - 
 ул. Кирова –  

ул. Октябрьской 

революции – 
ул. Димитрова –  

ул. Кузьмина –  

ул. К. Маркса – 
 ул. Ленина –  

ул. Паровозников 

19,6 только в 
установлен-

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
средний 

класс –  

6 ед. 

евро-5  
и выше 

  12.11.2019 общество с 
ограниченной 

ответственностью 

«СеровСпецТранс» 
город Серов,  

улица Фрунзе, 1 

6632032657 
 

не уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 



 12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Галерея камня 

16. 8 Серовский 
завод 

ферросплавов 

– пос. 
Сортировка  

(Галерея 

камня) 

СЗФ - Автодор –  
Огнеупор - Автогараж – 

 Горгаз - Военкомат –  

Площадь 
Преображенская –  

200-я аптека –   

к/т Родина –  
ул. Ленина –Микрорайон 

Восточный –  

Детский сад 
«Жемчужинка» -  

Торговый центр - 

Больница – ДК 
железнодорожников - 

 стадион «Локомотив» - 

Галерея камня 

ул. Нахабина –            
ул. Пушкинская 

ул. Ферросплавщиков – 

 ул. Победы –                     
ул. Карбышева –                

ул. Заславского – 

ул. Ленина –               
ул. Паровозников – 

 ул. Ленина –                   

ул. Заславского –      
ул. Карбышева –               

ул. Победы –                  

ул. Ферросплавщиков– 
ул. Пушкинская –  

ул. Нахабина 

16,2 только в 
установлен-

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
малый, 

средний 

класс - 10 
ед. 

евро-2  
и выше 

  28.12.2012 общество с 
ограниченной 

ответственностью 

«СеровСпецТранс» 
город Серов, 

улица Фрунзе, 1 

6632032657 
 

не уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 

17. 8-а Железнодорож

ный вокзал – 

Автовокзал – 
пос. 

Сортировка 

(Галерея 
камня) 

Галерея камня - стадион 

«Локомотив» - ДК 

железнодорожников –  
Больница - Торговый 

центр - Детский сад 

«Жемчужинка» -  
Микрорайон 

Восточный – 

ул. Ленина – 
к/т Родина – 

Мегацентр - 

ул. Розы Люксембург – 
 Автовокзал –  

Поликлиника № 1 –  

ул. Зеленая –  
ул. Победы – 

ж/д вокзал 

ул. Паровозников – 

 ул. Ленина –                  

ул. К. Маркса –                   
ул. Народная – 

 Автовокзал – 

ул. Окт. Революции –  
ул. Кирова –                      

ул. Победы –  

ж/д. вокзал –  
ул. Победы –  

ул. Кирова –                    

ул. Окт. Революции – 
Автовокзал –                  

ул. Народная –                 

ул. К. Маркса –                
ул. Ленина 

ул. Паровозников - 

9,4 только в 

установлен-

ных 
остановочных 

пунктах 

регулярные 

перевозки по 

нерегулируе-
мым 

тарифам 

автобус, 

малый, 

средний 
класс –  

8 ед. 

евро-2 

 и выше 

  17.03.2014 общество с 

ограниченной 

ответственностью 
«Серовский 

Таксопарк» 

город Серов,  
улица Фрунзе, 1 

6680000648 

 

не уста-

новлено 

не 

предус-

мотрено 

18. 9а Автовокзал- 
Микрорайон 

Надеждинский 

(через 
ул. Ленина) 

Автовокзал –  
Поликлиника № 1 – 

Зеленая –  

Улица Победы –  
ж/д вокзал –  

Автосервис – 

 Каквинский переулок –  
Гараж совхоза - 

Коллективный сад –  

Пруд –  
ул. 1-ая Овощная –  

ул. Надеждинская - 

Ферма –  
Микрорайон 

Надеждинский –  

Ферма – 
 ул. Надеждинская –  

ул.1-ая Овощная –  

ул. Окт. Революции – 
  ул. Кирова – 

ул. Победы –  

ж/д. вокзал – 
ул. Черняховского – 

 ул. Каквинская –                  

ул. 1-ая Овощная – 
ул. 2-ая Молочная – 

 ул. 1-ая Овощная –                

ул. Каквинская –  
ул. Черняховского – 

ж/д Вокзал – 

ул. Победы – 
ул. Ленина – 

ул. Красноармейская – 

ул. Кузьмина –               
ул. Димитрова 

19,3 только в 
установлен-

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
средний 

класс –  

2 ед. 

евро-5 
 и выше 

  14.01.2020 общество с 
ограниченной 

ответственностью 

«СеровСпецТранс» 
город Серов,  

улица Фрунзе, 1 

6632032657 
 

не уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 



 13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 Пруд - Коллективный 
сад - Гараж совхоза – 

 Каквинский переулок - 

Автосервис –  
ж/д вокзал –  

Школа № 22 - Площадь 

Преображенская –  
200-я аптека –  

К-т Родина –  

ул. Ленина –  
Автоцентр - Автовокзал 

«Автовокзал- 

Сады» (через 

Аэропорт) 
(с 1 мая по 30 

сентября) 

 

Автовокзал –  

Поликлиника – 

к/т Юбилейный – 
Автосервис – 

- Каквинский переулок – 

 Гараж совхоза –  
Сады –  

2-ой километр – 

 Сады (аэропорт) – 
 Сады 2-ой километр – 

 Гараж совхоза 

- Каквинский переулок – 
 Автосервис –  

к/т Юбилейный – 
 Площадь 

Преображенская –  

200-я аптека –  
К-т Родина –  

ул. Ленина - Автоцентр - 

Автовокзал 

ул. Октябрьской 

Революции – 

 ул. Кирова – 
ул. Каквинская – 

автодорога 

«Екатеринбург –
Нижний Тагил – 

Серов» -                         

ул. Каквинская – 
      ул. Кирова –                     

ул. Заславского –       

ул. Ленина –                     
ул. Красноармейская – 

ул. Кузьмина –                  
ул. Димитрова 

18 только в 

установлен-

ных 
остановочных 

пунктах 

регулярные 

перевозки по 

нерегулируе-
мым 

тарифам 

автобус, 

средний 

класс –  
1 ед. 

евро-5 

 и выше 

   на период 

садоводчес

кого 
сезона с 1 

мая по 30 

сентября 

общество с 

ограниченной 

ответственностью 
«СеровСпецТранс» 

город Серов, 

 улица Фрунзе, 1 
6632032657 

 

не уста-

новлено 

не 

предус-

мотрено 

19. 10 Автовокзал – 
Новая 

Больница  

Автовокзал - Улица Розы 
Люксембург – 

Спортивный комплекс 

«Алмаз»- Короленко –  
п. Советский –  

Школа интернат –  

ул. Котовского –  
Новая Больница –  

ул. Котовского –  

Школа интернат –  
п. Советский –  

Короленко –  

Мегацентр –  
Улица Розы Люксембург 

- Автовокзал 

ул. Димитрова – 
 ул. Кузьмина – 

 ул. К. Маркса – 

ул. Фуфачева – 
 ул. Металлистов – 

 Н. Больница –

ул. Металлистов – 
ул. Фуфачева –                   

ул. К. Маркса –  

ул. Народная 

7,5 только в 
установлен-

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
средний, 

малый 

класс –  
2 ед. 

евро-3 
 и выше 

  28.12.2012 индивидуальный 
предприниматель 

Андреева  

Олеся Сергеевна, 
ИНН 

663208804272 

 

не уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 



 14 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

20. 11 Автовокзал – 
пос. Завокза-

льный 

Автовокзал –  
Поликлиника №1 –  

Зеленая –  

Улица Победы –  
Белая речка –  

Гор.сеть –  

ул. Набережная Пруда – 
 ул. Краснофлотская –  

ул. Белореченская – 

 ул.Лермонтова –  
ул. Кирпичная –  

ул. Шевченко –  

ул. Краснофлотская –  
ул. Набережная Пруда – 

 Гор.сеть - Белая речка – 

 Улица Победы –  
Зеленая –  

Поликлиника №1 – 

 Автовокзал 

ул. Окт. Революции – 
 ул. Кирова – 

 ул. Набережная пруда 

- ул. Краснофлотская – 
 ул. Белореченская – 

 ул.  Кирпичная – 

 ул. Шевченко 

10,8 только в 
установлен-

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
малый 

класс –  

1 ед. 

евро-4 
и выше 

  21.07.2015 индивидуальный 
предприниматель 

Иванов  

Александр 
Рудольфович, 

ИНН 

663200174117 
 

не уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 

21. 11а Автовокзал – 
пос. 

Завокзальный 

(возвращается 
через 

ул. Ленина) 

Автовокзал –  
Поликлиника №1 –  

Зеленая –  

Улица Победы  -  
Белая речка - Гор.сеть –   

ул. Набережная Пруда –  
ул. Краснофлотская –  

ул. Белореченская – 

  ул. Лермонтова –  
ул. Кирпичная –  

ул. Шевченко –  

ул. Краснофлотская –  
ул. Набережная Пруда – 

  Гор.сеть -  Белая речка –   

Школа №22 –  
Площадь 

Преображенская –  

200-я аптека –  
к-т Родина –   

ул. Ленина –   

Автоцентр –  
Автовокзал 

ул. Окт. Революции – 
 ул. Кирова – 

ул. Набережная 

 пруда – 
 ул. Краснофлотская – 

ул. Белореченская –   
ул. Кирпичная – 

ул. Шевченко – 

ул. Набережная  
пруда – 

 ул. Кирова –                         

ул. Победы –                        
ул. Ленина –                       

ул. Красноармейская – 

ул. Кузьмина –                  
ул. Димитрова 

13,0 только в 
установлен-

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
малый 

класс –  

2 ед. 

евро-4 
и выше 

  21.07.2015 индивидуальный 
предприниматель 

Иванов  

Александр 
Рудольфович, 

ИНН 
663200174117 

 

не уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 



 15 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

22. 12д ДК 
железнодорож

ников – ДРСУ 

ДК железнодорожников - 
Больница - Торговый 

центр - Детский сад 

«Жемчужинка» - 
Микрорайон  

Восточный –  

ул. Ленина –  
к/т Родина –  

200-я Аптека –  

пл. Преображенская - 
Сквер «Орден Победы» -  

ул. Маркова –  

ул. Советская –  
пос. Металлургов - 

Электрические сети - 

Лесозавод –  
ул. 8-е Марта –  

ул. Нагорная - ДРСУ  

ул. Ленина –                    
ул. Циолковского – 

ул. Орджоникидзе –  

ул. Хасановцев – ДРСУ 

9,0 только в 
установлен-

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
средний, 

малый 

класс – 
2 ед. 

евро-2 
и выше 

  17.03.2014 индивидуальный 
предприниматель 

Иванов  

Александр 
Рудольфович, 

ИНН 

663200174117 
 

не уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 

23. 15 Автовокзал – с. 

Филькино 

Автовокзал –  

ул. Розы Люксембург – 
 к/т Родина –  

ул. Ленина –  

ул. Короленко –  
Интернат - ул. Визе – 

 Хлебозавод – 
 Хладокомбинат –  

ул. Вагонников –  

ул. Углежогов –  
Новая Кола - Лесобаза – 

 Кладбище Филькино –  

ул. Путилова –  
ул. Вокзальная –

Сельсовет- 

(Филькино) 

ул. Димитрова –  

ул. Кузьмина –  
ул. К.Маркса –  

ул. Ленина –  

ул. Красноармейская –  
ул. Нансена –  

ул. Визе –  
ул. Вагонников –  

ул. Углежогов –  

ул. Конторская – 
с. Филькино  

(ул. Путилова) – 

 ул. Конторская –  
ул. Углежжогов –  

ул. Вагонников –  

ул. Визе –  
ул. Нансена –   

ул. Красноармейская – 

ул. Ленина –  
ул. К. Маркса –                     

ул. Народная 

24,6 только в 

установлен-
ных 

остановочных 

пунктах 

регулярные 

перевозки по 
нерегулируе-

мым 

тарифам 

автобус, 

средний, 
малый 

класс –  

6 ед. 

евро-2 

и выше 

  01.01.2016 общество с 

ограниченной 
ответственностью 

«Серовское 

пассажирское 
автотранспортное 

предприятие» 
город Серов, 

улица Фрунзе, 1, 

ИНН 6632031205 
 

 

 
 

 

 

не уста-

новлено 

не 

предус-
мотрено 

24. 102 Автовокзал – 

пос. 
Красноярка 

Автовокзал – 

 Поликлиника №1 –  
к-т Юбилейный – 

 Автосервис Каквинский 

переулок –  
Гараж совхоза –  

сады 2-ой км. –  

сады 9-ый км. –  
сады 11-ый км. –  

 пос. Красноярка  

ул. Окт. Революции - 

ул. Кирова – 
ул. Каквинская – 

автодорога                         

«г. Екатеринбург –                     
г. Нижний Тагил –                        

г. Серов» - 

пос. Красноярка  
(ул. Первомайская) 

45,0 только в 

установлен-
ных 

остановочных 

пунктах 

регулярные 

перевозки по 
нерегулируе-

мым 

тарифам 

автобус, 

средний, 
малый 

класс –  

2 ед. 

евро-2 

и выше 

 электронное 

информацион
ное табло 

17.03.2014 индивидуальный 

предприниматель  
Сабитов  

Альберт 

Мансурович, 
ИНН 

663200388912 

 

не уста-

новлено 

не 

предус-
мотрено 



 16 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

25. 144 Серов - 
Андриановичи 

через Красный 

Яр 

г. Серов – 
пос. Н. Еловка – 

      пос. Пограничный –  

пос. Мирный –  
 пос. Красный Яр – 

с. Андриановичи 

ул. Димитрова –                 
ул. Народная – 

ул. Красноармейская – 

 ул. Нансена –                   
ул. Автодорожная – 

ул. Новая – автодрога 

Серов –  
Подгарничный – 

автодорога 

Краснотурьинск – 
Андриановичи –  

автодорога Мирный- 

Красный Яр - 
 автодорога 

Краснотурьинск – 

Андриановичи – 
 Железнодорожная 

улица  

(Андриановичи) – 
 Комсомольская улица 

(Андриановичи) – 

 Вокзальная улица 
(Андриановичи) - 

Станционная улица 

(Андриановичи) – 
 Школьная улица 

(Андриановичи) 

70 только в 
установлен-

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
средний 

класс - 1 

ед. 

евро-3 
и выше 

  29.09.2016 индивидуальный 
предприниматель 

Киреев  

Алексей 
Валерьевич,  

ИНН 

663200625666 
 

уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 

26. 826 Серов – 
Сотрино 

д. Поспелкова – 
д. Морозково – 

 д. Семеново – 

д. Магино –  
д. Сотрино 

ул. Окт. революции – 
 ул. Кирова – 

 ул. Каквинская – 

 ул. Левый берег  
Каквы –  

ул. Сталеваров – 

ул. Мопра – 
ул. Менжинского – 

ул. 2 Союзная – 

автодорога «Серов –
Сосьва» - д. Сотрино 

75 только в 
установлен-

ных 

остановочных 
пунктах 

регулярные 
перевозки по 

нерегулируе-

мым 
тарифам 

автобус, 
средний 

класс –  

1 ед. 
(резерв 

малый 

класс – 1 
ед.) 

евро-3 
и выше 

  29.09.2016 индивидуальный 
предприниматель 

Катаргин  

Валерий 
Александрович, 

ИНН 

663200253633 
 

 

уста-
новлено 

не 
предус-

мотрено 

 


